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Rychlospojka KAMLOK typ D - samice s vnitfnim zavitem

IEII Hmotnost(kg) | Tésnéni zavitu [Tésnén|Material |

050D.SS
075D.SS
100D.SS
125D.SS
150D.SS
200D.SS
250D.SS
300D.SS
400D.SS
500D.SS
600D.SS

050D.AL
075D.AL
100D.AL
125D.AL
150D.AL
200D.AL
250D.AL
300D.AL
400D.AL
500D.AL
600D.AL
800D.AL

050D.MS
075D.MS
100D.MS
125D.MS
150D.MS
200D.MS
250D.MS
300D.MS
400D.MS
500D.MS
600D.MS

050D.PP
075D.PP
100D.PP
125D.PP
150D.PP
200D.PP
250D.PP
300D.PP
400D.PP

20
25
32
40
50
65
80
100
125
150
200
250
300

15
20
25
32
40
50
65
80
100
125
150
200
250
300

15
20
25
32
40
50
65
80
100
125
150
200
250
300

15
20
25
32
40
50
65
80
100

1ISO228-V>"
ISO228-%4"
ISO228-1"
ISO228-174"
ISO228-174"
ISO228-2"
ISO228-27>"
ISO228-3"
ISO228-4"
ISO228-5"
ISO228-6"
ISO228-8"
ISO228-10"
ISO228-12"

1ISO228-7>"
1ISO228-%4"
ISO228-1"
ISO228-1"4"
ISO228-17%"
ISO228-2"
ISO228-275"
ISO228-3"
1ISO228-4"
ISO228-5"
ISO228-6"
ISO228-8"
1ISO228-10"
ISO228-12"

1ISO228-1."
1ISO228-%"
ISO228-1"
ISO228-174"
ISO228-172"
ISO228-2"
ISO228-275"
ISO228-3"
ISO228-4"
ISO228-5"
1ISO228-6"
ISO228-8"
ISO228-10"
ISO228-12"

ISO228-1>"
ISO228-%4"
ISO228-1"
ISO228-1"4"
ISO228-175"
ISO228-2"
1ISO228-27>"
ISO228-3"
ISO228-4"

0.13
0.23
0.31
0.49
0.55
0.71
1.01
1.31
2.14
3.54
4.61

0.06
0.12
0.16
0.28
0.32
0.36
0.47
0.73
1.21
1.41

2.16
2.61

0.16
0.22
0.32
0.46
0.54
0.67
0.94
1.40
2.09
2.58
5.02

0.07
0.08
0.13
0.21

0.23
0.27
0.44
0.50
0.75

PTFE
PTFE
PTFE
PTFE
PTFE
PTFE
PTFE
PTFE
PTFE
PTFE
PTFE
PTFE
PTFE
PTFE

NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR

NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR

NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR

NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR

NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR

NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR

NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR

KAMLOK typu D je mozné dodat i se zavitem NPT nebo BSP

SS
SS
SS
SS
SS
SS
SS
SS
SS
SS
SS
SS
SS

=
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Horáček Jakub - KOVAZ s.r.o.
Obdélník
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